



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882483/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MATO GROSSO DO SUL

MAPA DE APURAÇÃO 187/2019 SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO Empresa Vencedora: RESTAURANTE BOM SABOR EIRELI				ROSANE ROSA (TUDO NO-ESPETO) CNPJ 21.308.539/0001-82		RESTAURANTE BOM SABOR EIRELI CNPJ 11.949.097/0001-08	
Item	Qtd	Und.	Descrição - POLO AMAMBAI	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	130	unid	Café da Manhã - Conforme sugestão de cardápio. Fornecimentos para 13 colaboradores por 10 dias	R\$ 17,80	R\$ 2.314,00	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
2	130	unid	Almoço - Conforme sugestão cardápio : Refeição individualizada em embalagem térmica, descartável, marmitta de alumínio ou isopor, Redondo, tamanho nº09. Fornecimento para 13 colaboradores, por 10 dias	R\$ 23,80	R\$ 3.094,00	R\$ 18,00	R\$ 2.340,00
3	12	unid	Almoço (sábado/domingo) - Conforme sugestão cardápio : Refeição individualizada em embalagem térmica, descartável, marmitta de alumínio ou isopor, Redondo, tamanho nº09. Fornecimento para 04 colaboradores, por 3 dias	R\$ 23,80	R\$ 285,60	R\$ 18,00	R\$ 216,00
3	130	unid	Lanche - Conforme sugestão cardápio: Fornecimento para 13 colaboradores, por 10dias	R\$ 17,80	R\$ 2.314,00	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
4	52	unid	Jantar - Conforme sugestão cardápio: Refeição individualizada em embalagem térmica, descartável, marmitta de alumínio ou isopor, Redondo, tamanho nº09. Fornecimento para 4 colaboradores, por 13 dias	R\$ 23,80	R\$ 1.237,60	R\$ 18,00	R\$ 936,00
TOTAL POLO AMAMBAI					R\$ 9.245,20		R\$ 6.092,00

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 3427 0047

RUA EDIBERTO CELESTINO 1.494 CENTRO
CEP 79.806-050 DOURADOS/MS



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Item	Qtd	Und.	Descrição - POLO ANTONIO JOÃO	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	90	unid	Café da Manhã - Conforme sugestão de cardápio. Fornecimentos para 09 colaboradores por 10 dias	R\$ 17,80	R\$ 1.602,00	R\$ 10,00	R\$ 900,00
2	90	unid	Almoço - Conforme sugestão cardápio : Refeição individualizada em embalagem térmica, descartável, marmitta de alumínio ou isopor, Redondo, tamanho nº09. Fornecimento para 09 colaboradores, por 10 dias	R\$ 23,80	R\$ 2.142,00	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
3	27	unid	Almoço (sábado/domingo)- Conforme sugestão cardápio : Refeição individualizada em embalagem térmica, descartável, marmitta de alumínio ou isopor, Redondo, tamanho nº09. Fornecimento para 09 colaboradores, por 3 dias	R\$ 23,80	R\$ 642,60	R\$ 18,00	R\$ 486,00
3	90	unid	Lanche - Conforme sugestão cardápio: Fornecimento para 09 colaboradores, por 10dias	R\$ 17,80	R\$ 1.602,00	R\$ 10,00	R\$ 900,00
4	117	unid	Jantar - Conforme sugestão cardápio: Refeição individualizada em embalagem térmica, descartável, marmitta de alumínio ou isopor, Redondo, tamanho nº09. Fornecimento para 9 colaboradores, por 13 dias	R\$ 23,80	R\$ 2.784,60	R\$ 18,00	R\$ 2.106,00
TOTAL POLO ANTONIO JOÃO					R\$ 8.773,20		R\$ 6.012,00
TOTAL DOS POLOS DE AMAMBAI E ANTONIO JOÃO					R\$ 18.018,40		R\$ 12.104,00

Dourados - MS, 11 de julho de 2022